Franzoni, Amante. Sacra omnium solemnitatum vespertina psalmodia cum cantico B. Virginis, sex, et octo vocibus concinenda cum dupli modulatione tam ad chorum quam ad organum . . . Venezia, Alessandro Vincenti. 1619. RISM F1815.

**Title:**

SACRA OMNIVM  
SOLEMNITATVM VESPRTINA  
PSALMODIA

Cum Cantico B. Virginis, Sex, & Octo Vocibus Concinenda  
 Cum dupli modulatione tam ad Chorum quam  
 ad Organum Seruiente

AMANTIS FRANZONI MANTVANI

In Ecclesia Ducali S. Barbarae Inclitae Vrbis Mantuae  
 Musices Praefecti  
*Nunc primùm in lucem edita.*

Ad Serenisimam Annam Iulianam Gonzagam  
 Austrie Archiducissam.  
 [Printer's mark]  
*VENETIIS.*

---

*Apud Alexandrum Vincentium. MD C XIX.*

**Organ Title:**

PARS FUNDAMENTALIS AD ORGANVM DESERVIENS  
SACRA OMNIVM  
SOLEMNITATVM VESPRTINA  
PSALMODIA

Cum Cantico B. Virginis, Sex, & Octo Vocibus Concinenda  
 AMANTIS FRANZONI MANTVANI

In Ecclesia Ducali S. Barbarae Inclitae Vrbis Mantuae  
 Musices Praefecti  
*Nunc primùm in lucem edita.*

Ad Serenisimam Annam Iulianam Gonzagam  
 Austrie Archiducissam.  
 [Printer's mark]  
*VENETIIS.*

---

*Apud Alexandrum Vincentium. MD C XIX.*

## Dedication:

ANNAE IVLIANAE | GONZAGAE | SERENISSIMAE AVSTRIAEC | ARCHIDVCISSE |  
 | Dominæ Clementissimæ | AMANS FRANZONVS. F. |

*Cogitanti mihi Dauidis Psalmos arctiori mufices numero restric̄tos typis | depromere  
 (Serenissima Archiducissa) haud statis explicatum erat, cuinnam | hos qualescunque  
 labores dicare deberem: tot enim occurrabant qui vela-|liquo insigni in me promerito, vel  
 nobilissimo omnium virtutum ornamen-|to, vel pietate, ac religione præcipua celebres id  
 sibi deberi videbantur; vt | quem seligerem in tanta copia difficillimum esset. Verum vbi in  
 te vnam | oculos inieci; flūctuantem animum ita confirmasti, vt illico omnibus alijs |  
 reiētis in te vna constiterit. Nam vero si aliquorum beneficijs permoue-|bar; qui  
 maximis tuis, quibus non me tantum tu, & Gonzagorum domus amplissima, sed vniuersam  
 | nōstram familiam obstrinxisti, non magnopere, permouerer; dum solo humanitatis tuae  
 impulsu nos | tuendos cum re nostra suscepisti? profectò diffidimus omnes, & si longiorem  
 viueremus ætatem, | quam naturæ definitis legibus cuiquam datum sit, minimam, ne dum  
 parem gratiam posse referre: | Si aliquorum spec̄tata virtus, aut pietas se mihi offerebant;  
 cur extra te admirarer, quod in te omni-|um oculi, & mentes obstupecunt? quidni enim  
 non immerito cuncti suspiciant, te septis humilibus | augustam amplitudinem coaretasse?  
 Ergo tu omni exceptione dignior hoc munere occuristi, vt po-|tè quæ, nouo quodam, &  
 inaudito miraculo, in te vna collectum serues, quicquid pulcrum, ac di-|gnum laude in  
 reliquis singulis diuina [sic] bonitas dispensauit. Qua de causa illud vnum ab eximia cle-  
 |mentia tua postulo, & mecum reliqui omnes meæ familiæ sodales, vt hoc grati,  
 memorisque animi | pignus excipias: in quo si nostrum omnium obsequium erga te  
 perspicere non dignaberis, haud | dubito, quin eosque [sic] fauendo prosecutura sis,  
 quoad nihil in nobis omnino superfit, quod tuæ singula-|ri humanitati acceptum referre  
 non debeamus. Vale. Mantuae Kalendis Augūsti. 1619. |*